福岡市小学生バレーボール連盟

理　事　各位

　寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より運営に対するご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　さて、下記の通り令和３年度の総会の開催いたしますのでご案内いたします。

1 日　時 令和３年　4月　10日　（土） 受　　　　　　　　　付 １８：００～

総　　　　　　　　　会 １８：３０～

2 場　所 博多市民センター

3 議　題 ①　令和２年度事業報告・決算報告

②　令和３年度事業計画・予算案

③　質疑応答

④　専門委員会からの連絡

⑤　その他　・・・　　　 福岡市小連登録関係

福岡県小連登録関係

○ 総会の出欠 ホームページにアップロードされている「総会出欠票」に必要事項を記入して

4月2日（金）までに申込フォームに添付し申込みして下さい。

○ 総会受付時提出 ◎　福岡市小連登録費　　17,000円

◎　福岡県小連登録費 　　 7,000円

◎　福岡県小連登録書類

　　　　　 宣誓書　　1部

　　　　　 指導者別個別宣誓書　1部

　　　　　 指導者登録票　　1部

◎　審判活動報告書（R2）

※ 福岡市小学生バレーボール連盟登録チームの監督が理事になっております。

総会に理事が出席出来ない場合は、議決権はありませんが指導者の１名参加を

お願いします。

記

令和２年度福岡市小学生バレーボール連盟総会の案内

諸　　連　　絡

会　長　　　加地　　邦雄

福岡市小学生バレーボール連盟